
ZARZĄDZENIE NR  93/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z  2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

   

  § 1. W związku ze zmianami wysokości dochodów wprowadza się zmiany w planie dochodów 

budżetowych na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 72,00

0,00 0,00

85195 0,00 72,00

0,00 0,00

0,00 72,00

-14 166,00 0,00

0,00 0,00

85513 -14 166,00 0,00

0,00 0,00

-14 166,00 0,00

razem: -14 166,00 72,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

566 621,39 566 621,39

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

129 655,00 115 489,00

bieżące 45 773 066,84 45 758 972,84

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

129 655,00 115 489,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 3 700 275,00 3 686 109,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 72,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 72,00

bieżące

851 Ochrona zdrowia 140 000,00 140 072,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 18 lipca 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-14 166,00 72,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 093 241,39 3 093 241,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 526 620,00 2 526 620,00

Ogółem: 62 599 195,70 62 585 101,70

majątkowe 16 826 128,86 16 826 128,86



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

15 746 108,00 4 816 428,46 4 804 428,46 899 600,00 3 904 828,46 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 929 679,54 10 929 679,54 0,00

-4 536,00 -4 536,00 -4 536,00 0,00 -4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536,00 4 536,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 746 108,00 4 816 428,46 4 804 428,46 899 600,00 3 904 828,46 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 929 679,54 10 929 679,54 0,00

13 664,46 13 664,46 13 664,46 0,00 13 664,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 536,00 -4 536,00 -4 536,00 0,00 -4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 128,46 9 128,46 9 128,46 0,00 9 128,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 524 456,54 3 480 664,00 3 480 664,00 0,00 3 480 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 043 792,54 10 043 792,54 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 536,00 4 536,00 4 536,00 0,00 4 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 528 992,54 3 485 200,00 3 485 200,00 0,00 3 485 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 043 792,54 10 043 792,54 0,00

6 483 125,15 5 325 687,15 5 087 987,15 3 787 900,79 1 300 086,36 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 483 125,15 5 325 687,15 5 087 987,15 3 787 900,79 1 300 086,36 0,00 237 700,00 0,00 0,00 0,00 1 157 438,00 1 157 438,00 0,00

250 000,00 250 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 69 500,00 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 072,00 161 072,00 161 072,00 69 500,00 91 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 072,00 21 072,00 21 072,00 0,00 21 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 843 145,84 4 843 145,84 3 607 185,84 2 303 607,06 1 303 578,78 0,00 1 235 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 843 145,84 4 843 145,84 3 607 185,84 2 303 607,06 1 303 578,78 0,00 1 235 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 101,14 1 145 101,14 1 124 197,14 963 799,00 160 398,14 0,00 20 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 101,14 1 145 101,14 1 124 197,14 963 799,00 160 398,14 0,00 20 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 033,70 486 033,70 484 673,70 449 002,00 35 671,70 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

486 033,70 486 033,70 484 673,70 449 002,00 35 671,70 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2024

Wójta Gminy Widawa

z dnia 18 lipca 2024 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2024 rok po stronie wydatków



4 089 664,68 4 089 664,68 913 053,68 520 686,08 392 367,60 0,00 3 176 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 766,00 -14 766,00 -14 766,00 0,00 -14 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 075 498,68 4 075 498,68 898 887,68 520 686,08 378 201,60 0,00 3 176 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 309,68 196 309,68 195 609,68 175 201,00 20 408,68 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 309,68 196 309,68 195 609,68 175 201,00 20 408,68 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 655,00 129 655,00 129 655,00 0,00 129 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 166,00 -14 166,00 -14 166,00 0,00 -14 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 489,00 115 489,00 115 489,00 0,00 115 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 109 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 109 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

329 000,00 109 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 109 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

72 585 721,07 48 208 420,13 38 152 762,50 20 080 243,08 18 072 519,42 3 895 018,66 5 260 017,58 566 621,39 0,00 334 000,00 24 377 300,94 24 377 300,94 0,00

-28 302,00 -28 302,00 -28 302,00 0,00 -28 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 208,00 14 208,00 14 208,00 0,00 14 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 571 627,07 48 194 326,13 38 138 668,50 20 080 243,08 18 058 425,42 3 895 018,66 5 260 017,58 566 621,39 0,00 334 000,00 24 377 300,94 24 377 300,94 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 161 173,77 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 161 173,77 0,00

zmniejszenie

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

przed zmianą 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie


